Em virtude da necessidade externada pela Sra,  Lorraine Draice Siqueira Viana,

J::i:irco:ag:rr:f:nrtne:::in:::;ed:e8:Lag::iivoe?,set,,:aansdo3n::oat::t:,g3a::apt:snsdoear
as  necessidades  dos  vel'culos  a  disposieao  desta  Camara  Municipal  para  o
exercicio de 2023,  estimando o valor total em  170.000,00  (Cento e  Setenta  Mil
Reais),  durante o  periodo de janeiro a dezembro de 2023,  solicito providencias
no sentido de verificar a existencia de recursos orgamentarios e indica-los,  para
fazer face a despesa acima estimada.

Atenciosamente,

Ilmo.  Sr.
WIARCuS VINiclus SOBRINHO SOuSA